中国农药工业协会文件
中农协（2022）174 号

关于召开鹿特丹公约新增附件八修正案研讨会的

通知

各有关单位：

近期鹿特丹公约秘书对多国提出的新增《公约》附件八修正

案征求意见，该提案将于 2023 年 5月 1 日至 12 日举行的缔约方

大会第十一次会议审议。为研判该国际公约提案对我国农药行业

的影响，了解相关企业诉求，中国农药工业协会定于 2023 年 1

月 9 日下午，在线上召开鹿特丹公约新增附件八修正案研讨会。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1.介绍并分析《公约》新增附件八修正案的情况；

2.讨论行业影响、企业诉求及应对措施等。

二、参会人员

生产、出口企业的主要负责人。

三、会议时间及地点

1.会议时间：2023 年 1 月 9 日下午 14:30-16:00

2.会议方式：线上会议（腾讯会议）

3.腾讯会议号：795 201 001，参会密码：会务组收到参会

回执表后发送参会密码。

四、联系方式

会议报名： 余友成 15167176018

戎  谞 13146365065

会议联系： 毕  超 010-84885183

段又生 010-84885035

请参会代表填写回执表（见附件），于 2023 年 1 月 6日前发

传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真：010－84885002，

邮箱：ccpia918@163.com。

  中国农药工业协会

2022 年 12 月 30日

mailto:ccpia918@163.com

附件：

鹿特丹公约新增附件八修正案研讨会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人  手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机

注：

1、本次会议采用“腾讯会议”平台组织参会，为保障会议连接效果，推

荐电脑或手机参会。请提前在电脑或手机端下载“腾讯会议”客户端或 app。

2、会议时间：2023 年 1 月 9 日下午 14:30-16:00

3、腾讯会议号：795 201 001，参会密码：会务组收到参会回执表后发送

参会密码。